
70

lokalita RD

KOĽAJKA

TS 19

OBSTARÁVATEĽ §2 STAVEB. ZÁKONA

DÁTUM:

06/2017

1:2880

OBSTARÁVATEĽ:

JAKOBYHO 14

040 01 KOŠICE

SPRACOVATEĽ

URBA s.r.o

OBEC  BELÁ NAD CIROCHOU

ZaD č. 4 ÚPN -O  BELÁ N/CIROCHOU

Peter Bohuš

Ing. arch. Eva Mačáková

Ing. arch. Richard Blažo

2

VÝKRES PRIESTOROVÉHO USPORIADANIA 

A FUNKČNÉHO VYUŽÍVANIA ÚZEMIA, DOPRAVA 

KLAD LISTOV

71,74

51,53

59

53-60

42,63

60,61

60,62

60

60,75

76

66-68

69

77

63-65

SCHVÁLENÉ 

obecným zastupiteľstvom v Belej nad Cirochou

uznesením č. ...........  zo dňa ...............

Ján Vajda

starosta obceBelá nad Cirochou

..............................................

VZN  č. .................... zo dňa -------------


